23
SY
ST
EM
 L
H:
 R
uo

Dimensioni - Dimensions -
Abmessungen
mm
Nr denti ruota motrice
No. teeth driving wheel
Zähnezahl Antriebsrad
Massa
Mass
Masse
kg ≅D W L Dm
RR16-560
16x64
560
100
120 120 15 90
RR16-600 600 140 140 16 100
RR16-640 640 140 140 17 110
RR16-680 680 140 140 18 120
RR16-760 760 150 140 20 140
RR19-655
19x75
655
110
140 140 15 140
RR19-700 700 140 140 16 155
RR19-750 750 150 150 17 175
RR19-800 800 150 150 18 200
RR19-900 900 160 160 20 235
RR22-750
22x86
750
140
120 150 15 200
RR22-805 805 120 150 16 225
RR22-860 860 140 160 17 250
RR22-970 970 160 180 19 300
RR22-1025 1025 160 180 20 335
RR22-1130 1130 180 200 22 390
RR26-810
26x100
810
170
140 160 14 280
RR26-870 870 140 160 15 290
RR26-940 940 150 160 16 330
RR26-1000 1000 160 180 17 370
RR26-1065 1065 160 200 18 410
RR26-1190 1190 180 220 20 470
RR30-970
30x120
970
190
150 180 14 380
RR30-1045 1045 160 180 15 420
RR30-1125 1125 180 220 16 480
RR30-1280 1280 200 220 18 530
RR34-1110
34x136
1110
195
200 220 14 495
RR34-1200 1200 200 220 15 550
RR34-1280 1280 200 220 16 610
RR34-1460 1460 220 230 18 690
RR38-1180
38x144
1180
200
200 220 14 560
RR38-1270 1270 200 220 15 630
RR38-1360 1360 220 230 16 680
RR38-1550 1550 240 240 18 760
Altre dimensioni disponibili su richiesta. Per maggiori informazioni contattare CICSA.
Other dimensions available on request. For further information, please contact CICSA.
Andere Abmessungen auf Anfrage. Für weitere Informationen wenden Sie sich bitte an CICSA.
Ruote di rinvio per elevatori